
UCHWAŁA NR XXXII/223/13
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Kołobrzeg z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalnośći pożytku publicznego 

i wolontariacie na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594), oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 234, poz.15361) ) , Rada Gminy w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Rocznym Programie Współpracy Gminy Kołobrzeg z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2013r stanowiącym 
załącznik do uchwały XXI/144/12 Rady Gminy z dnia 23 października 2012r. w pkt VI ust.1 pkt2 dodaje się ppkt b 
w brzmieniu: ,, b) Prowadzenie działań na rzecz udostępnienia osobom dotkniętym nieuleczalnymi chorobami 
nowotworowymi oraz Ich rodzinom wielostronnej opieki zdrowotnej i innych form pomocy niezbędnych do życia 
w środowisku społecznym i rodzinnym’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112 poz. 654, Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1211, Nr 208 
poz. 1241, Nr 209 poz. 1244, Nr 232 poz. 1378

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GGMTO-TEJEJ-AQZXX-XPEPK-ROEJT. Uchwalony



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 5 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala roczny program współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 cytowanej ustawy. W wyniku stwierdzenia 
potrzeb lokalnych należy zwiększyć zakres realizowanych zadań wymienionych w programie o prowadzenie 
działań na rzecz udostępnienia osobom dotkniętym nieuleczalnymi chorobami nowotworowymi oraz Ich rodzinom 
wielostronnej opieki zdrowotnej i innych form pomocy niezbędnych do życia w środowisku społecznym 
i rodzinnym’’. 

Strona 1Id: GGMTO-TEJEJ-AQZXX-XPEPK-ROEJT. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



